LELIA WANDERLEY – CNPJ: 
27.604.439/0001-80 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO E 
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE AR 
CONDICIONADO E OUTROS 
EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE O MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Valor Global: 17.470,00 (Dezessete mil, 
quatrocentos e setenta reais). 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
Fundo Municipal de Saúde 
03.001.10.122.0109.2024 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recursos: 1500.0000 e

[...]

LELIA WANDERLEY – CNPJ: 
27.604.439/0001-80 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO E 
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE AR 
CONDICIONADO E OUTROS 
EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE O MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Valor Global: 17.470,00 (Dezessete mil, 
quatrocentos e setenta reais). 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
Fundo Municipal de Saúde 
03.001.10.122.0109.2024 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recursos: 1500.0000 e

[...]

CERTIFICADOS DIGITAIS DESTINADOS A 
ATENDER O GABINETE DO PREFEITO, 

PERMITINDO UM TRÂMITE MAIS SEGURO 
NAS DEMANDAS NECESSÁRIAS EM 
COMPROVAR A IDENTIDADE DE PESSOAS 
FÍSICAS NA INTERNET, GARANTINDO 
TOTAL SEGURANÇA NAS TRANSAÇÕES 
ELETRÔNICAS. 
Valor Global: 3.250,00 (Três mil duzentos 
e cinquenta reais). 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
02.001.04.122.0004.2111 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e 
1704.0000 
Pelo Município:

[...]

CERTIFICADOS DIGITAIS DESTINADOS A 
ATENDER O GABINETE DO PREFEITO, 
PERMITINDO UM TRÂMITE MAIS SEGURO 
NAS DEMANDAS NECESSÁRIAS EM 
COMPROVAR A IDENTIDADE DE PESSOAS 
FÍSICAS NA INTERNET, GARANTINDO 
TOTAL SEGURANÇA NAS TRANSAÇÕES 
ELETRÔNICAS. 
Valor Global: 3.250,00 (Três mil duzentos 
e cinquenta reais). 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Oriundo: Dispensa nº. 017/2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
02.001.04.122.0004.2111 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e

[...]

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REVISÃO DE 10.000KM DO 
VEÍCULO FIAT/MOBI LIKE - PLACA RGI-
6G26 E DE 5.000KM DO VEÍCULO NOVA 
FIORINO ENDURANCE - PLACA RGK-8I50, 
EM CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA PARA 
MANUTENÇÃO DA GARANTIA DE 
FABRICAÇÃO. 
Valor Global: 1.856,88 (Hum mil, 
oitocentos e cinquenta e seis reais e 
oitenta e oito centavos). 
Vigência: 31 de maio de 2022. 
Base Legal: Inciso XVII do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
Fundo Municipal de Saúde 
03.001.10.122.0109.2024 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recursos: